rapinae: ibi te cum ... tuis rapinis expleresses; Phil. II, 50.

rates: tuas ratis || rationes || ad eos scopulos appulisses; Rabir. 25.

ratio: ut tua ista ratio existimetur astuta; Verr. a. pr. 34. tua ratio est; ib. cum tua sit haec ratio; Caecin. 66. quod tuas rationes commibus interponis; Phil. VIII, 13. excogitare quae tua ratio sit ... non possum; ib. 19. quae est enim ista tua ratio? ib. X, 3.

recuperatores: arator ... tuos istos recuperatores nunquam volet; Verr. III, 35. f. iniquitas. recusatio: neque haec tua recusatio confessio sit captata pecunia; Cluent. 148.

redemptor: quae (columnae) a tuo redemptore commotae non sunt; Verr. I, 145. qua (die) ... ipse in tuo redemptore nullam certam diem observares; ib. III, 16.

reditus: tuum ... reditum cum meo conferamus; Piso 51. habes reditum meum; confer nunc vicissim tuum; ib. 53. f. digressus.

regnum: f. latrocinium; Vatin. 19.

religio: f. fides; Verr. II, 78.

repulsas: ut repulsas tuam triumphum suum duxerit; Vatin. 39.

res: in tua re; Quinct. 51. cui tu et rem et famam tuam commendare ... solebas; ib. 62. tua quoque res permagna agitur; Sex. Rosc. 104. hinc ... nihil unquam contra rem tuam cogitasse; ib. 147. si tua res non ageretur; Verr. III, 115. tuam rem illam et praedam fuisse; ib. 149. ut hominibus ne oblivisci quidem rerum tuarum [...] liceret; ib. 186. cum tua res ageretur; ib. V, 113. in tua re; Placc. 77. neque in re neque in possessione tua; ib. 79. tu ... desperans rebus tuis ... iaculisti; Piso 89. diffidentem tuis rebus ... videre te volui; ib. 99. te ... de tuis rebus gestis nullas litteras misisse; Planc. 85. salutaribus ... rebus tuis; Milo 69. enarrare ... res tuas gestas; Marcell. 4. omnis clarissimum regum res gestas cum tuis ... posse conferri; ib. 5. omnium salutem civium ... res tuae gestae complexae sunt; ib. 25. si rerum tuarum immortalium ... hic exitus futurus sit; ib. 26. cum alii laudibus ad caelum res tuas gestae efferret; ib. 29. si tuae res gestae ... attulerunt; Deiot. 12. qui suam rem nullam habent, tuam exhauriant; Phil. II, 15. te rei tuae causa venisse; ib. 78. f. pars; Verr. III, 131. testimonium; Quinct. 76.

responsum: quorsum recidat responsum tuum non ... laboro; Qu. Rosc. 43. furebat contumacia respondi tui; Piso 78.

rogatio: ad hunc honorem ... rogatione tua delulisti; dom. 21. tua rogatione funere elatum rem publicam esse; ib. 42. ut delectos viros ... delere tua rogatione conarer; Vatin. 24.

rogatus: tuo rogatu conatus est; Verr. I, 88. qui ... tuo rogatu ... fecerit; Caecin. 57.

sacerdotium: tui sacerdotii sunt tenses; har. resp. 21.

sacra, ne quis ... possit ... te sacra illa tua facientem videre; har. resp. 33.

saltatores: cum tuis teneris saltatoribus; Piso 89.

salus: ne tum quidem te potuit si non pietatis, ad salutis tuae ratio ad officium ... reducere? Verr. II, 98. nisi haec rationem ... salutis tuae pecuniae cupiditas ... superaret; ib. III, 52. quam (contentionem) ego non modo pro salute tua, sed etiam pro dignitate defugierim; Planc. 78. tua salute contineri suam et ex unius tua vita pendere omnium; Marcell. 22. f. vita; Marcell. 32.

sanguis: nunquam ego sanguinem expetivi tuum; Piso 99. f. libido; dom. 25.

sapientia: tu tua sapientia curasti; Verr. II, 169. tua sapientia fit acquissimum; Deiot. 4. f. auctoritas; Verr. a. pr. 51. beneficium; Marcell. 19. liberata; Ligar. 6.

satellites: quem isti satellites tui felicem Catilinam nominant; dom. 72. cur me tui satellites cum gladiis audiunt? Phil. V, 112.

scelus: quod mihi apertum tuum scelus ... dat; Sex. Rosc. 87. pro sceleribus tuis; Verr. I, 48.

propter tuum scelus atque flagitium; ib. 82. de tuo isto nefario scelere nihil queror; ib. II, 111. reliquos hos esse ... ex tuo scelere, importunitate, avaritia, crudelitate; ib. III, 126. cum ... tuum scelus ac nomen opponerent; ib. 131. quin tui sceleris et crudelitatis ... commonefiat; ib. V, 112. quamquam illi sunt mortui sceleris tui testes; ib. 121. sceleri ac furori tuo non mentem aliquam aut timorem [tuum] ... obtistisse; Catil. I, 15. cum conscientia scelerum tuorum agnoscas odium omnium iustum; ib. 17. quod (consilium) a tuo scelere abhorreat; ib. 18. recenti memoria scelerum tuorum; ib. 22. quae te tanta poena tuorum scelerum flagitiorumque vexet; dom. 3. ministros .. scelerum tuorum perterritos ... diffugisse; ib. 6. ut illius tui sceleris rationem occultare non posses; ib. 21. pro tuo scelere; ib. tuum scelus meum probrum .. esse; ib. 84. si illa lex est ac non vox sceleris et crudelitatis tuae; ib. 128. propter tuum in me scelus; Vat. I. cum ... scelere .. atque audacia tua M. Bibulum foro ... expulisses; ib. 22. Vettium ... vocem suam sceleri et menti tuae praebere; ib. 24. quod ei tuo scelere non licuit; ib. 25. me ... de tuis propriis sceleribus ex te quaerere; ib. 30. Cn. Pompeio ... de corpore rei publicae tuorum scelerum tela revellente; Piso 25. cum ... ipsa civitas tuo ... sceleri furorique cecisset; ib. 26. meum discensum illum, testem sceleris et crudelitatis tuae, in maledicti ... loco ponere; ib. 31. conscientia oppressus scelerum tuorum; ib. 39. cum .. omnium tuorum scelerum haec pactio existeret; ib. 57. complecti vis amplissimos viros ad tuum ... scelus; ib. 75. sic tuis sceleribus rei publicae praeterita fata refricabit? ib. 82. tua scelera di immortales ... expiaverunt; ib. 85. cognoscis ... scelerum et crudelitatis tuae genus universon; ib. commemoratio illius tui sceleris intermissa est; Phil. II, 51. f. cliens; Sex. Rosc. 96. domus; Catil. I, 24. fraus. furor; dom. 91. libido; Verr. V, 12S. patria. periculum; Verr. I, 47.

scriba; me ... anulus aureus scribae tui detinet; Verr. I, 157. scribam tuum ... huius perscriptorum faenerationis fuisse; ib. III, 168. scriba tuus ... non sinet; ib. 176. ut tantum pecuniam scriba tuus auferret; ib. 181. quid tui scribae fecerint; ib. 182. HS terdecies scribam tuum permissu tuo .. abstulisse; ib. 184. scribam tuum anulo ... donasti; ib. 185. unde scriba tuus hoc tuum munus ac beneficium tueretur; ib. 187.

scriptor: si tuus scriptor ... faceret; dom. 129. f. subscriptor; dom. 49.

secures: quod ... aciem securium tuarum Sextioque tui carnificis voltum ... vidisset; Verr. V, 113.

sensus: qui est iste tuus sensus, quae cogitatio? Phil. X, 4.

sententia: cum ... verbo numquam significaris sententiam tuam; Piso 9. domesticum iudicium accessit [sententiae et damnationis tuae]; ib. 97. sententiam tuam ... importatam esse; Deiot. 43. hoc interest .. inter meam sententiam et tuam; Phil. VIII, 15. cum unus aliquis sententiam tuam secutus sis; ib. X, 3. alterum tua sententia spoliis eis copiis, quas ..; ib. 4. tuis ... sententis omni est ... spe salutis spoliatus Antonius; ib. XII, 5. f. lex; imp. Pomp. 69.

sermo; f. aditus.

servulus: per tuum servulum; Piso 88.

servus: cum servus tuus dicitur; Caecin. 37. ut sive me tu deieceris sive tuorum quispium sive servorum sive amicorum; ib. 56. si tuus servus nullus fuerit; ib. 58. me tuum ... servum esse; ib. 96. servo tuo Nicostrato quid factum

esse dicas; Cluent. 187. eos notiores esse servo tuo; Muren. 77. servos tuos ... in Capitolium tecum venisse; dom. 6. vectigale provinciam ... servis tuis [publicanis] a te factam esse; Piso 87. f. familia; Caecin. 63.

severitas: severitati tuae ... respondere non audeo; Cael. 30. f. gravitas; Muren. 66.

signa: tua quoque signa et tabulas pictas ornamento urbi ... fuisse; Verr. I, 58.

similis: f. filius; Verr. III, 162.

socer: quantum tibi agri vendet ... socer tuus? leg. agr. I, 14. ut meliore iure tui soceri fundus Hirpinus sit; ib. III, 8.

societas: aliquem de societate tua reperies; Sex. Rosc. 93.

socii: cum ceteri socii tui fugerent; Sex. Rosc. 95. f. comes; Verr. III, 33. convivae.

socrus: nihil ex socru tua ... audisti? Verr. II, 24. apud socrum tuam ... sedebas; Piso 26. sodalis: quam ... insulam cuidam tuorum sodalium ... condonaras; Verr. III, 85. ad sodalem tuum ... demigrasti; Catil. I, 19.

somnia: ut somnia tua relinquam; Vat. I, 21. sordes: ut adulescentiae turpitudine ... sordibus [tuis] obtegatur; Vat. II. ne tuas sordis ... permisceas; ib. 13.

soror: qui ... sororem tuam a te abalienavit; dom. 25. inveniunt hominem apud sororem tuam occultantem se; ib. 83. sororem tuam virginem esse non sisti; ib. 92. cuius prisca illam severitatem ... tua soror existimatur imitata; har. resp. 27. filiam eius, sororem tuam, eiecisti; Phil. II, 99. ab eo sorori et uxori tuae stuprum esse oblatum; ib.

sors: nihilne existimas inter tuam et istius sortem interfuisse? Muren. 41. quid tua sors? ib. 42.

spes: in hoc spes tuae sunt omnes; div. Caec. 48.

splendor: num etiam ... splendorem tuum ... cuiquam esse infimo ... antelaturus? Piso 64.

sponte: tua sponte (fecisti); Sex. Rosc. 104. quod tua sponte ... iura ... mutaveris; Verr. III, 17. quod iam tua sponte faciebas; Catil. I, 13. cum .. eam rem tua sponte conare; Phil. II, 49.

statua: sese ad statuas tuas pecuniam ... invidiosissimos contulisse; Verr. II, 148. eequid ... in tuam statuam contulerit; ib. 152. statuas honestate tuas; ib. 168. quid tandem tuis status fore arbitrare? ib. IV, 90. in qua curia statua tua stabat; ib. 143.

studium: quibus excusationibus antea nimium ... studium tuum defendere solebas; Verr. V, 176. huius rei coniecturam de tuo ipsis studio ... ceperis; Muren. 9. agitur studium tuum vel etiam ... existimatio, laus aeditatis; Planc. 79. inflammare tuum ... praestantissimum studium ... debemus; Phil. XI, 23.

stuprum: multas familias ... infamis tuis stupris flagitiosis fecisti; Verr. IV, 20. hominibus iniuria tui stupri ... dolori non fuit; har. resp. 38.

subscriptor: invidisti ingenio subscriptoris tui; Flacc. 82. venalis scriptor et subscriptor tuus; dom. 49.

subsellia: te ... ab tuis subselliis ... suscitabo; Qu. Rosc. 37.

suffragium: adhibes ... magistrum suffragio tuo et compoturum tuorum rhetorem; Phil. II, 42. superbia: f. insolentia.

supercilium: neque hercule ego supercilium tuum neque conlegae tui cymbala fugi; Piso 20.

supplicium: cum tamen a praesenti supplicio continuit populus Romanus se; Verr. V, 74.

suscipio: tuas, ... tuas tuas, inquam, suspiciones perhorrescimus; Milo 67. nunc venio ad gravissimam querellam et atrocissimam suspicionem tuam; Marcell. 21. augeamus .. suspicionem tuam; ib. 22. §. dolores.

tabulae: tuas (tabulas) ... flagitamus; Qu. Rose. 3. ut pecuniam non ex tuis tabulis ... petas; ib. 5. quid ... [de] tuorum tabularum fide compromissum feceris; ib. 12. habeo ... tuas (tabulas); Verr. I, 60. habeo tabulas et tuas et patris; ib. 61. si ... in tuas tabulas nomen ullum || nullum nomen || referres; 102. an tuis solis tabulis te causam dicitur existimasti? ib. ut ... ipsae te tuae tabulae condemnare possent; ib. II, 104. me .. tabulas tuas habere; ib. IV, 36. valeant tabulae, modo Caesaris, non tuae; Phil. II, 103. §. signa.